

4480

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Молоток"

**АКТ выполненных работ за октябрь 2022г.**

капитальный ремонт совмещенной кровли по ул.Дружбы, 42 в г.Бендеры

общая стоимость **470 000**

№ №	Наименование работ и затрат	Обосно- вание	Единиц а	Количе- ство	Стоимость единицы,руб.			Общая стоимость,руб.		
					всего	з/пл	э/маш	всего	з/пл	э/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов	E46-95	100м2	12,03	8,20	6,30	1,90	98,64	75,78	22,86
2	Разборка примыканий из оц.стали и карнизных свесов	12-280 к=0,5, кмат=0	100м2	0,61	23,11	22,90	0,21	14,09	13,97	0,13
3	Смена примыканий из оцинкованной стали и колпака деф. шва	P8-120	100м	0,62	309,20	58,10	0,70	191,70	36,02	0,43
4	Проливка кровли битумом	P8-181	100 м2	3,00	77,01	5,21	0,10	231,03	15,63	0,30
5	Разборка цементной стяжки толщ. 40мм	46-119прим 46- 120прим к=1	100м2	4,00	19,13	14,45	4,68	76,52	57,80	18,72
6	Устройство цементной стяжки толщ. 40мм	12-299 Кмат=0, 12-300к=15	100м2	4,00	93,85	8,09	1,49	375,40	32,36	5,96
7	Устройство праймера (приготовленного и готового)	12-297	100м2	8,00	7,65	2,34	0,19	61,20	18,72	1,52
8	Покрытие кровли из наплавленного материала с применением газовой горелки в 2 слоя (1199,36+3,5балкон)	12-103 к=0,7 12-258	100м2	12,03	387,39	13,44	4,31	4659,76	161,66	51,84
9	Устройство кровли в один слой из новых рулонных материалов сверху парапета (1,85+3,2+11,65+3,2+1,85+38+38=97,75*2ст.*0,2=39,1 м2.	12-103 Кэм=0,7 12-258 К=0,5	100 м2	0,391	193,70	6,72	2,16	75,74	2,63	0,84

10	Устройство кровли в 2 слоя из новых рулонных материалов стены парапетных плит (1,85+3,2+11,65+3,2+1,85+38+38=97,75*0,38=37,14м <sup>2</sup> ) ( 97,75*0,45=43,98м <sup>2</sup> ) + стены лифтовых шахт.( 3,95+0,6+2,32+3,05+6,25+3,05)*0,4*4шт=30,75м <sup>2</sup> ., +д еформ.шов 14,8*0,38*2ст.=11,24м <sup>2</sup>	12-103 к=0,7 12-258	100м <sup>2</sup>	1,230	387,39	13,44	4,31	476,49	16,53	5,30
11	Смена карнизных свесов	8-71р	100мп	0,89	195,29	38,30	0,37	173,81	34,09	0,33
12	Разборка дверного полотна	E46-124	100м <sup>2</sup>	0,115	55,50	45,70	9,80	6,38	5,26	1,13
13	Установка дверного блока шахты выхода на кровлю	10-105прим	м <sup>2</sup>	11,49	0,61	0,44	0,00	7,01	5,06	0,00
14	Стоимость дверного блока	C122-217	м <sup>2</sup>	11,49	12,80	0,00	0,00	147,07	0,00	0,00
15	Известковая окраска вентшахт, мусорн. шахт (1,2+0,6*2стор.*0,9выс.*32шт=103,68., труба (1,08*0,7*4шт=3,02м <sup>2</sup> )	E15-508	100м <sup>2</sup>	1,07	5,84	4,90	0,05	6,25	5,24	0,05
16	Заделка швов по примыканиям сухими клеевыми смесями	8-13прим	100м <sup>2</sup>	0,05	96,40	19,60	1,50	4,82	0,98	0,08
<b>доп. раб.</b>										
1	Огрунтовка ж/бетонных плит вентиляционных шахт	12-297	100м <sup>2</sup>	0,63	7,65	2,34	0,19	4,79	1,46	0,12
2	Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями внутренних оконных откосов ср.толщ.10мм	E15-275прим. Кмат=0	100м <sup>2</sup>	0,02	21,60	20,60	1,00	0,53	0,51	0,02
3	Стоимость сухих смесей	C 111-1 прим.	т	0,002	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Окраска внутренних оконных и дверных откосов водоземulsionной краской	E 15-662	100м <sup>2</sup>	0,02	58,80	13,80	0,08	1,45	0,34	0,00
5	Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями наружных оконных откосов	E 15-275 прим. Кмр=0	100м <sup>2</sup>	0,02	21,60	20,60	1,00	0,53	0,51	0,02
6	Стоимость сухих смесей	C 111-1 прим.	т	0,002	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

7	Окраска наружных оконных и дверных откосов водоэмульсионной краской	15-531	100м2	0,02	30,30	3,64	0,76	0,75	0,09	0,02
<b>Прочие</b>										
1	Погрузка мусора вручную на автосамосвалы	СЦПГ т.ч.п.29	тн	32,00	0,18	0,18	0,00	5,76	5,76	0,00
2	Вывоз мусора на 12км.	СНИП IV-4-82 гл.4ч.1	тн	32,00	0,88	0,00	0,00	28,16	0,00	0,00
Итого:								<b>6647,88</b>	<b>490,40</b>	<b>109,67</b>
в том числе основная зарплата								490,40		
машины и механизмы								109,67		
материалы								6019,66		
стоимость транспортировки								28,16		
Накладные расходы 16,2%								1076,96		
Итого								7724,84		
Плановые накопления 3,5%								270,37		
Итого СМР-84г.								7995,21		
Итого СМР -91г., к=1,55								12393		
Заработная плата в ценах 1984г.								959,71		
Отчисления в соцстрах 25%								239,93		
Стоимость работ и услуг: К*77,67								93176,14		
Стоимость работ и услуг: курс*16,1								12731,53		
Фактическая стоимость материалов								312475,09		
Итого СМР -2019г.								418383		
Дополнительный отпуск 0,4%								31,98		
Увеличение оплачиваемых отпусков 3%								21,68		
Итого прочие-84г.								53,66		
Итого прочие-91г., к=1,09								58		
Отчисления в соцстрах 25%								13,42		
Итого прочие в текущих ценах:								2726,17		
Итого СМР с прочими								421108,93		
ИТОГО:								421108,93		
Рентабельность 11,61%								48890,75		
ВСЕГО:								<b>470 000</b>		

**Выборка материалов Подрядчика**


№	Наименование материалов	ед. изм.	кол-во	цена	всего
1	наплавляемый рулонный материал ТПП (нижн)	м2	1618,00	55,65	90041,70
2	наплавляемый рулонный материал ТКП (верх)	м2	1680,00	64,40	108192,00
3	пропан-бутан	л	970,00	19,82	19225,40
4	битум строительный	кг	750,00	10,20	7650,00
5	Праймер битумн Aqua Mast	вед	31,00	607,70	18838,70
6	цемент М400	кг	4800,00	1,95	9360,00
7	песок	тн	22,40	120,00	2688,00
8	примыкание из оцинк.стали 150	мп	87,00	54,00	4698,00
9	примыкание из оцинк.стали 200	мп	66,00	62,00	4092,00
10	карнизный свес из оцинк.стали 300	мп	89,00	74,00	6586,00
11	дюбель монтажный	шт	2145,00	0,80	1716,00
12	саморез с пресшайбой	шт	100,00	0,20	20,00
13	Краска фасадная Fassadenfarbe	кг	16,60	29,63	491,86
14	Дверь 1360x2140 ЕСО 60	шт	2,00	5142,49	10284,98
15	Дверь 1360x2070 ЕСО 60	шт	1,00	5116,35	5116,35
16	Дверь 1360x2100 ЕСО 60	шт	1,00	5156,29	5156,29
17	Клей для плитки ЕКО MIX	кг	125,00	2,94	367,50
18	Шпатлевка(сух.смесь)	кг	4,00	3,24	12,96
	Итого				294537,74
	тр.расх. к 1,03				8836,13
	<b>Итого ЗСР с к=1,03</b>				<b>312475,09</b>


Директор ООО "Молоток"

  
 Бурдужа В.В.



Директор МУПТЖЗУК г. Бендеры"

  
 Голубнюк А.Н.



Зинескер МО стр. Конт. Служ. Баровицкая  
 Нах.к. №04.3 Инф. Амурова Т.Н.  
 Нах. ПТО Лом. А.В. Рогчизнико В.В.